РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 46 от 07.10.2011

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 17.05.2007 № 3

«Об утверждении нормативов,

необходимых для осуществления

отдельных мероприятий

по материально-техническому

и организационному обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления города Сургута»
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов           города, руководствуясь пп.24 п.1 ст.34 Устава муниципального образования            городской округ город Сургут:

1. Внести в распоряжение Главы города от 17.05.2007 № 3 «Об утверж-дении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями                            от 26.09.2011 № 44) следующие изменения:
1.1. Строку вторую раздела 1 приложения 5 к распоряжению «Норматив представительских расходов органов местного самоуправления» изложить                в следующей редакции:

	2.
	Оплата питания (для одного участника):

- связанного с приемом иностранных делегаций, делегаций других муниципальных образований, официальных лиц прибывающих в город Сургут по инициативе Главы города;

- при организации приемов Главой города, Председателем Думы города, Администрацией города в связи с проведе-нием торжественных и иных мероприятий на территории города:

- обед

- ужин
	до 2 000,00

до 3 000,00

1.2. Строку седьмую раздела 2 приложения 5 к распоряжению изложить          в следующей редакции:

	7.
	Разовые мероприятия, в том числе поздравления по поручению руководителей органов местного самоуправления (из расчета на каждого участ-ника мероприятия)
	до 4
	до 1,5

2. Контроль за выполнением распоряжения осуществлять руководителю соответствующего органа местного самоуправления городского округа город Сургут.

Глава города

       Д.В. Попов